
UCHWAŁA NR LXIV/451/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. , poz. 994 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły  się o kwotę 979 863,20 zł.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 979 863,20 zł.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2018 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochody ogółem 37 581 906,77 zł z tego:

a) dochody bieżące 32 295 179,92 zł

b) dochody majątkowe 5 286 726,85 zł

2) wydatki ogółem 40 830 749,89 zł z tego:

a) wydatki bieżące 31 914 501,99 zł

b) wydatki majątkowe 8 916 247,90 zł

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 3 248 843,12 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji i pożyczek w kwocie 2 366 739,00 zł oraz z wolnych środków o których 
mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 882 104,12 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 239 243,12 zł w tym: z tytułu emisji obligacji i pożyczek 
w wysokości 3 357 139,00 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 882 104,12 zł.

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 990 400,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIV/451/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 979 863,20372 348,75 1 352 211,95

80195 Pozostała działalność 979 863,20 979 863,200,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 876 746,22 876 746,22

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 103 116,98 103 116,98

36 602 043,57 37 581 906,77979 863,20Razem:

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIV/451/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,001 062 774,30 1 070 774,30

01008 Melioracje wodne 8 000,00 138 540,00130 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 979 863,2010 470 147,75 11 450 010,95

80195 Pozostała działalność 979 863,20 1 094 926,20115 063,00

3247 Stypendia dla uczniów 0,00 42 948,67 42 948,67

3249 Stypendia dla uczniów 0,00 5 051,33 5 051,33

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 69 140,20 69 140,20

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 131,80 8 131,80

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 232,66 13 232,66

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 556,34 1 556,34

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 913,90 1 913,90

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 225,10 225,10

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 29 506,81 29 506,81

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 470,39 3 470,39

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 530 931,43 530 931,43

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 62 444,57 62 444,57

4277 Zakup usług remontowych 0,00 80 528,75 80 528,75

4279 Zakup usług remontowych 0,00 9 471,25 9 471,25

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 107 013,76 107 013,76

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 12 586,24 12 586,24

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 1 530,05 1 530,05

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 179,95 179,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 494,465 183 133,29 5 183 627,75

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 094,46 80 832,4271 737,96

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 12 049,37 9 094,46 21 143,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 8 600,00 445 000,00453 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 8 600,00 191 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 16 000,001 327 376,29 1 311 376,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 16 000,00 1 060 890,291 076 890,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 149,65 2 125,81 78 275,46

4300 Zakup usług pozostałych 48 269,23 - 1 625,81 46 643,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 044,05 - 16 500,00 241 544,05

926 Kultura fizyczna 7 505,542 899 674,37 2 907 179,91

92695 Pozostała działalność 7 505,54 712 124,61704 619,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 963,19 - 136,27 76 826,92

4300 Zakup usług pozostałych 47 382,81 - 494,46 46 888,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 868,07 8 136,27 560 004,34

39 850 886,69 40 830 749,89979 863,20Razem:

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 2



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2018 roku w złotych

docody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące 

z innych źródeł

środki wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 010 01008 6050 Modernizacja rowów Piskorzyna 40 000,00            40 000,00              40 000,00            Urząd Gminy
2 010 01008 6050 Modernizacja rowów Stryjno 30 000,00            30 000,00              30 000,00            . Urząd Gminy

3 010 01008 6300

Dofinansowanie modernizacja rowu wraz z 

mostkiem w miejscowości Smogorzów Wielki 30 000,00            30 000,00              30 000,00            
Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Modernizacja stawów gminnych 30 000,00            30 000,00              30 000,00            Urząd Gminy

5 010 01010 6050

Modernizacja dwóch stawów w Wyszęcicach 

wraz z czyszczeniem rowu odprowadzającego 

wodę ze wsi 40 000,00            40 000,00              40 000,00            
Urząd Gminy

6 010 01010 6050 Modernizacja stawu wraz z rowem w Budkowie 20 000,00            20 000,00              20 000,00            Urząd Gminy
7 010 01010 6050 Modernizacja stawu w Smogorzewie Wielkim 15 000,00            15 000,00              15 000,00            Urząd Gminy
8 010 01010 6050 odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych 50 000,00            50 000,00              50 000,00            Urząd Gminy
9 010 01010 6050 wymiana zbiorników SUW Boraszyce Wielkie 128 518,42          128 518,42            50 000,00            78 518,42             Urząd Gminy

10 010 01010 6050 Modernizacja przepompowni Wińsko 8 000,00               8 000,00                8 000,00              
11 010 01010 6050 Modernizacja SUW Białawy Wielkie i Małowice 50 000,00            50 000,00              50 000,00            
12 010 01010 6060 Zakup pompy do SUW Węgrzce 9 000,00               9 000,00                9 000,00              Urząd Gminy

13 600 60013 6300

Dofinansowanie budowy chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej w Moczydlnicy Klasztornej 24 000,00            24 000,00              24 000,00            
Urząd Gminy

14 600 60014 6300

Przebudowa dróg powiatowych (Chodnik Brzózka, 

droga Rudawa-Smogorzów, droga Smogorzówek) 200 000,00          200 000,00            -                        200 000,00           
Urząd Gminy

15 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 50 000,00            50 000,00              50 000,00            Urząd Gminy
16 600 60016 6050 Wykonanie chodnika - FS Jakubilowice 8 663,82               8 663,82                8 663,82              Urząd Gminy
17 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Kleszczowice 9 626,47               9 626,47                9 626,47              Urząd Gminy
18 600 60016 6050 Wykonanie chodnika - FS Rogów Wołowski 8 200,00               8 200,00                8 200,00              Urząd Gminy
19 600 60016 6050 Budowa chodnika - FS Aleksandrowice 7 500,00               7 500,00                7 500,00              Urząd Gminy

20 600 60016 6050

Dokumentacja projektowa do budowy drogi 

Głębowice - Brzózka - Stryjno 10 000,00            10 000,00              10 000,00            
Urząd Gminy

21 600 60016 6050

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

w Miejscowości Wyszęcice kierunek do Jezierzycy 20 000,00            20 000,00              20 000,00            
Urząd Gminy

22 600 60016 6050 Przebudowa chodnika ul. Polna w Wińsku 20 000,00            20 000,00              20 000,00            Urząd Gminy

23 600 60016 6050

Przebudowa droogi do gruntów rolnych w 

Węgrzcach 255 000,00          255 000,00            150 000,00         105 000,00           
Urząd Gminy

24

630 63095 6050

Budowa i przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej 

infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej Szlaku Odry w 

Gminie Wińsko poprzez utworzenie Centrum 

Turystycznego Krainy Łęgów Odrzańskich, budowę małej 

infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej we wsi Budków 

wraz z powstaniem dwóch nowych szlaków rowerowych 

Szlaku Odry

298 687,15          298 687,15            114 317,15           184 370,00               Urząd Gminy

do Uchwały nr LXIV/451/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 października 2018 r.

złącznik nr 3

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2018 (7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 1



25 700 70005 6060 wykup gruntów pod inwestycje 48 000,00            48 000,00              48 000,00            Urząd Gminy

26 700 70005 6050

Modernizacja budynku komunlanego w 

miejscowości Budków 4 80 000,00            80 000,00              80 000,00            
Urząd Gminy

27 700 70005 6050 Remont gminnych lokali mieszkalnych 77 048,36            77 048,36              42 377,00            34 671,36             Urząd Gminy
28 700 70005 6050 Przebudowa budynku w Konarach 45 18 623,00            18 623,00              18 623,00            Urząd Gminy
29 700 70095 6050 Modernizacja targowiska  w Wińsku 1 079 054,66       1 060 604,66        385 742,66           674 862,00               Urząd Gminy
30 754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Turzany 20 000,00            20 000,00              20 000,00            Urząd Gminy
31 801 80101 6050 Wymiana pieca SP Orzeszków 60 000,00            60 000,00              60 000,00            Urząd Gminy

32 801 80101 6050 Wykonanie monitoringu zewnętrznego w SP Krzelów 6 000,00               6 000,00                6 000,00              
SP Krzelów

33 801 80101 6050 Remont toalet  w Zespole Szkół Publiczych w Wińsku 120 000,00          120 000,00            120 000,00         -                          
Urząd Gminy

34 801 80101 6050

Wykonanie pracowni komputerowej  w Zespole 

Szkół Publiczych w Wińsku 35 910,00            35 910,00              35 910,00            
ZSP Wińsko

35 801 80101 6050

Remont budynku Szkoły Podstawowej w 

Głębowicach 110 000,00          110 000,00            110 000,00         
Urząd Gminy

36 801 80101 6050

Dostosowanie pomieszczenia w ZSP Wińsko na 

gabinet stomatologiczny 29 250,00            29 250,00              29 250,00            
Urząd Gminy

37 801 80101 6050

Zakup urzadzenia do czyszczenia i konserwacji 

podłóg 30 000,00            30 000,00              30 000,00            
ZSP Wińsko

38 851 85195 6010 Udziały PCM 35 000,00            35 000,00              35 000,00            Urząd Gminy

39 900 90001 6050
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

Gminie Wińsko - etap I 2 566 912,33       2 566 912,33        1 239 005,33        1 327 907,00            
Urząd Gminy

40 900 90001 6230

Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków 50 000,00            50 000,00              50 000,00            
Urząd Gminy

41 900 90004 6060 Zakup kosiarki traktorka - FS Buszkowice Małe 6 500,00               6 500,00                6 500,00              Urząd Gminy
42 900 90004 6060 Zakup kosiarki traktorka - FS Krzelów 19 000,00            19 000,00              19 000,00            Urząd Gminy

43 900 90005 6230

Dotacje na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w 

budynkach 200 000,00          200 000,00            200 000,00           
Urząd Gminy

44 900 90015 6050

wykonanie projektu oświetlenia ulicznego - FS 

Krzelów 4 000,00               4 000,00                4 000,00              
Urząd Gminy

45 900 90015 6050

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego - FS 

Wińsko 8 600,00               8 600,00                8 600,00              
Urząd Gminy

46 900 90095 6210

Dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Wińsku 36 000,00            36 000,00              36 000,00            
Urząd Gminy

47 921 92109 6050

Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej - 

FS Chwalkowice 5 500,00               5 500,00                5 500,00              
Urząd Gminy

48 921 92109 6050 Modernizacja placu przy świetlicy - FS Głębowice 17 532,95            17 532,95              17 532,95            
Urząd Gminy

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 2



49 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Moczydlnica 

Klasztorna 15 069,13            15 069,13              15 069,13            
Urząd Gminy

50 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Smogorzówek 11 500,00            11 500,00              11 500,00            
Urząd Gminy

51 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Wrzeszów 10 000,00            10 000,00              10 000,00            Urząd Gminy

52 921 92109 6050 Wykonanie wiaty przy świetlicy - FS Białawy Małe 8 856,00               8 856,00                8 856,00              
Urząd Gminy

53 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Boraszyce Małe 8 085,97               8 085,97                8 085,97              
Urząd Gminy

54 921 92109 6050 Wykonanie elewacji w Świetlicy w Turzanach 30 000,00            30 000,00              30 000,00            Urząd Gminy
55 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Białawach 15 000,00            15 000,00              15 000,00            Urząd Gminy

56 921 92109 6050

Przebudowa dachu i wykonanie elewacji w świetlicy 

wiejskiej w Baszynie 120 000,00          120 000,00            67 591,44            52 408,56             
Urząd Gminy

57 921 92109 6220 Dotacja dla GOK 45 000,00            45 000,00              45 000,00            Urząd Gminy
58 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego ZSP Wińsko 144 000,00          144 000,00            144 000,00         Urząd Gminy

59 926 92601 6050
Remont szkolnych obiektów sportowych w Gminie 

Wińsko 700 000,00          175 497,32            87 748,66            87 748,66             
Urząd Gminy

60 926 92601 6050
Renowacja Zalewu Słup na potrzeby 

ogólnodostępnego kąpieliska 196 000,00          196 000,00            50 073,12            96 926,88             49 000,00             
Urząd Gminy

61 926 92601 605

Remont i przebudowa budynku starego domu 

kultury wraz z otoczeniem dla potrzeb Klubu 

Aktywności Mieszkańców i Gminnego Ośrodka 

Sportu, Turystyki i rekreacji oraz rewitalizacja boiska

2 708 422,00       1 553 057,98        109 268,00         -                          1 443 789,98            Urząd Gminy Wińsko

62 926 92601 6050
Wykonanie piłkochwytów na boisku w Głębowicach

10 000,00            10 000,00              10 000,00            
Urząd Gminy

63 926 92601 6050
Wykonanie piłkochwytów na boisku w Węgrzcach

7 500,00               7 500,00                7 500,00              
Urząd Gminy

64 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Grzeszyn 6 965,00               6 965,00                6 965,00              Urząd Gminy
65 926 92695 6050 Wykonanie monitoringu na boisku - FS Iwno 9 256,36               9 256,36                9 256,36              Urząd Gminy
66 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw - FS Konary 9 700,00               9 700,00                9 700,00              Urząd Gminy
67 926 92695 6050 Wyposażenie boiska sportowego - FS Małowice 18 582,04            18 582,04              18 582,04            Urząd Gminy
68 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw - FS Piskorzyna 8 000,00               8 000,00                8 000,00              Urząd Gminy
69 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Rudawa 10 000,00            10 000,00              10 000,00            Urząd Gminy
70 926 92695 6050 Wykonanie boiska sportowego -FS Węgrzce 14 217,56            14 217,56              14 217,56            Urząd Gminy
71 926 92695 6050 Doposażenie placów zabaw - FS Wińsko 8 000,00               8 000,00                8 000,00              Urząd Gminy
72 926 92695 6050 wykonanie siłowni plenerowej - FS Brzózka 7 624,11               7 624,11                7 624,11              Urząd Gminy
73 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Przyborów 8 136,27               8 136,27                8 136,27              Urząd Gminy

74

926 92695 6050

Modernizacja i wyposażenie przestrzeni rekreacyjno-

sportowej we wsi Konary wraz z remontem i 

oznakowaniem szlaków pieszo-rowerowych Konary – Słup i 

Konary – Moczydlnica Klasztorna

200 000,00          200 000,00            50 000,00            150 000,00           Urząd Gminy

75
926 92695 6050 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Przyborowie 60 000,00            60 000,00              60 000,00            Urząd Gminy

76 926 92695 6050

Budowa otwartych Stref Aktywnosci w 

miejscowościach Głębowice i Wińsko na terenie 

gminy Wińsko 199 523,00          199 523,00            99 823,00            -                          99 700,00             
Urząd Gminy

razem 10 614 564,60     8 916 247,90        2 392 279,90      2 366 919,00        526 120,02          3 630 928,98            

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 3



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 

600 60016 6050 budowa chodnika 7 500,00

926 92695 4270 remont i konserwacja placu zabaw 2 100,00

926 92695 4430 ubezpieczenie altany i placu zabaw 120,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 350,77

10 070,77

700 70005 6060 zakup działki przyległej do świetlicy 0,00

921 92695 4210 organizacj imprezy sołeckiej 0,00

926 92695 4300 wykonnaie prac ziemnych na boisku 1 000,00

926 92695 4210 zakup tablic informacyjnych 500,00

921 92109 4210 doposażenie kuchni 5 500,00

921 92109 4210 remont świetlicy 6 380,21

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 281,65

926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego 1 000,00

14 661,86

921 92109 6050 wykonanie wiaty przy świetlicy 8 856,00

921 92109 4300 konserwacja altany 944,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 840,03

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 600,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 200,00

13 440,03

926 92695 4210 wyposażsnie śweitlicy wiejskiej 11 665,98

926 92695 4300 wyposażsnie śweitlicy wiejskiej 1 200,00

900 90004 4210 utzymanie zieleni 200,00

926 92695 4430 Ubezpieczenie placu zabaw - altany 300,00

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Białawy Małe

13 365,98

razem

4. Białawy Wielkie

 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku 

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp. nazwa sołectwa Dział
Rozdz

.
par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane 

środki na 

2018r.  

 Planowane 

wydatki w 

2018r.  

1.

WYDATKI 

10 070,77

14 661,86

13 440,03

razem

razem

Załącznik nr 4

do Uchwały nr LXIV/451/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 października 2018 r.

1.

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 1



13 365,98

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 500,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej 8 085,97

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

8 885,97

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 300,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00

921 92109 4270 remont świetlicy 3 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 4 805,37

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy wiejskiej 472,67

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

10 478,04

926 92695 6050 wykonanie siłowni plenerowej 7 624,11

926 92695 4210 utrzymanie boiska 156,00

926 92695 4210 zakup gabloty informacyjnej 800,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 323,97

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 352,14

9 256,22

921 92109 4300 uporządkowanie terenu przy świetlicy 1 158,74

921 92109 4210 wypodażenie świetlicy wiejskiej 9 133,19

926 92695 4210 organiacjia imprezy sołeckiej 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00

13 291,93

900 90004 6060 zakup kosiarki traktorka 6 500,00

921 92109 4210
zakup stołu bilardowego i doposażenie 

świetlicy
3 200,00

926 92695 4210 orgaznizacjia imprezy sołeckiej 400,19

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

10 700,19

921 92109 6050
wymiana pokrycia dachowego na 

świetlicy wiejskiej
5 500,00

921 92109 4210
zakup drewna do wykoania wymiany 

pokrycia dachowego
2 956,97

926 92695 4210
zakup kostki na utwardzenie terenu na 

placu zabaw
1 000,00

9 256,22

13 291,93

razem

razem

razem

Chwałkowice10 10 403,99

8. Budków

9.
Buszkowice 

Małe

razem

Boraszyce Małe

6.
Boraszyce 

Wielkie

8 885,97

10 478,04

10 700,19

razem

7. Brzózka

razem

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 2



900 90004 4210 utzrymanie zieleni 100,00

926 92695 4210 modernizacja ogrodzenia placu zabaw 543,03

921 92109 4210
wyposażenie świtlicy i zakup środków 

czystości
303,99

10 403,99

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw, witacze 4 700,00

926 92695 4210 orgaznizacja imprezy sołeckie 659,69

900 90004 4210 utrzymanie zieleni, zakup kosiarki 3 500,00

921 92109 4210 wyposażenie kuchni 700,00

921 92109 4210 zakup drzwi do świetlicy 400,00

9 959,69

926 92695 4210 remont placu zabaw 1 767,42

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 5 227,50

921 92109 4210 zaku ławek 598,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 188,00

350 92695 4210 organiazacjia imprezy soleckiej 350,00

926 92695 4170 organiazacjia imprezy soleckiej 1 200,00

926 92695 4300 organiazacjia imprezy soleckiej 962,00

10 292,92

921 92109 6050 modernizacja placu przy świetlicy 17 532,95

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 200,00

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

23 732,95

926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw 6 965,00

926 92695 4300 utwardzenie wjazdu na boisko 1 000,00

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 1 100,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 600,00

926 92695 4210 zakup impregnatu 35,52

9 700,52

921 92109 4210 remont konteneru 1 000,00

921 92109 4300 remont oświetlnia w kontenerze 2 500,00

921 92109 4210 zakup krzeseł 600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

Głębowice13 23 732,95

15. Gryżyce 10 996,39

11. Dąbie

razem

9 959,69

10 292,9212 Domanice

razem

razem

Chwałkowice10 10 403,99

14. Grzeszyn 9 700,52

razem

razem

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 3



926 92695 4210 zakup tablic informacyjnych 500,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 5 896,39

10 996,39

921 92109 4300
dokumentacja przygotowawcza do 

budowy nowej świeticy
1 273,64

926 92695 6050 wykonanie monitoringu na boisku 9 256,36

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 909,38

926 92695 4210 doposażenie boiska 2 000,00

926 92695 4210 modernizacja altany, stołów, ławek 1 000,00

15 439,38

17. Jakubikowice 600 60016 6050 wykonanie chodnika 8 663,82 8 663,82

8 663,82

18 Kleszczowice 600 60016 6050 przebudowa chodnika 9 626,47 9 626,47

9 626,47

900 90004 4300 uporządkowanie zieleni wokół stawu 5 000,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej i kosiarki 2 500,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 2 199,86

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 487,87

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 512,13

11 699,86

926 92695 4210 zakup trawy 0,00

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 9 700,00

926 92695 4430 imprezy sołeckie 300,00

926 92695 4300 imprezy sołeckie 450,00

926 92695 4170 imprezy sołeckie 1 200,00

926 92695 4210 imprezy sołeckie 743,51

921 92109 4210 zakup dysku zewnętrznego 250,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

14 143,51

900 90015 6050
wykonnaie projektu oświetelenia 

ulicznego
4 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 4 500,00

900 90004 6060 Zakup kosiarki-traktorka 19 000,00

926 92695 4300 budowa wiaty 5 000,00

921 92109 4270 remont świetlicy 2 000,00

15. Gryżyce 10 996,39

21. Krzelów

16. Iwno

razem

razem

razem

15 439,38

19. Kozowo

20. Konary 

razem

razem

11 699,86

14 143,51

37 024,89

razem

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 4



926 92695 4300 organizacji imprez sołeckich 2 524,89

37 024,89

926 92695 4210 zakup materiałów do wykonania wiaty 7 160,00

926 92695 4210 zakup urządzeń zabawowych 1 730,00

926 92695 4210 tablica ogłoszeniowa 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 100,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 502,92

10 292,92

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 1 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 6050 wyposażenie boiska sportowego 18 582,04

20 882,04

24. 
Moczydlnica 

Klasztorna
921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 15 069,13 15 069,13

15 069,13

921 92109 4300 remont świetlicy 2 237,55

600 60016 4300 odnowa wizerunku wsi 4 000,00

926 92695 4300 przeniesienie placu zabaw 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

9 737,55

900 90004 4210 utrzymanie zieleni, zakup kosiarki 3 769,98

926 92695 4210 remont szatni , amfiteauru,placu zabaw 8 000,00

754 75412 4210

wkład własny sołectwa w doposażnie 

OSP orzeszków w sprzęt 

specjalistyczny 

12 000,00

23 769,98

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 1 000,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 6 000,00

921 92109 4210 zakup środków czystości do  świetlicy 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 8 000,00

600 60016 4300 wykonanie progów zwalniających 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 938,07

razem

razem

razem

9 737,55

26 Orzeszków

27 Piskorzyna

22. Łazy

23. Małowice

razem

20 882,04

19 438,07

razem

10 292,92

25. Morzyna

21. Krzelów

razem

37 024,89

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 5



19 438,07

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 8 136,27

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 3 216,57

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 2 563,73

926 92695 4300 Organizacja imprezy sołeckiej 1 300,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

17 216,57

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy 2 073,78

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 926,22

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

921 92109 4210 zakup armatury sanitarnej 1 000,00

926 92695 4300 organizacjia imprezy sołeckiej 846,57

926 92695 4210 organizacjia imprezy sołeckiej 153,43

921 92109 4210 wyposażenie kuchni 2 403,34

926 92695 4300
wykonnanie przyłącza energetycznego 

na boisku
2 000,00

12 403,34

600 60016 6050 wykonanie chodnika 8 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 482,17

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 200,00

600 60016 4300 zakup tłucznia na utwardzenie drogi 300,00

9 182,17

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 10 000,00

754 75412 4210 zakup pokrycia dachowego Remizy 1 064,48

926 92695 4210 ogrodzenie boiska 435,52

600 60016 4210 zakup przepustów betonowych 1 900,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 151,11

13 551,11

921 92109 4300
zakup i montaż pieca oraz 

podgrzewacza do wody
2 700,00

921 92109 4270 remont szmaba i wykonnaie toalet 5 300,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 485,65

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00

razem

9 885,6532. Słup

razem

razem

28. Przyborów

30.
Rogów 

Wołowski

31. Rudawa

razem

razem

9 182,17

13 551,11

17 216,57

29. Rajczyn 12 403,34

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 6



900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00

9 885,65

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 300,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 11 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 122,01

11 922,01

921 92109 4270 remont dachu na świetlicy wiejskiej 4 500,00

900 90003 4300 czyszczenie stawu 9 000,00

921 92109 4210 zakup materiałów i środków czystości 136,73

921 92109 4300 naprawa zmywarki 140,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 700,00

14 476,73

921 92109 4210 wyposażenie świtlicy 7 109,81

600 60016 4210 zakup rur betonowych 885,60

921 92109 4270 remont świetlicy 1 000,00

900 90004 4210
utrzymanie zieleni, zakup kosy 

spalinowej
2 700,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckiej 1 500,00

926 92695 4300 orgaznizacjia imprezy sołeckiej 800,00

13 995,41

921 92109 4270 remont dachu na świetlicy wiejskiej 7 700,00

921 92109 4210 zakup środków czystości, farb 417,30

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 250,00

900 90004 4300 utzrymanie zieleni 1 000,00

9 367,30

921 92109 4210 remont świetlicy 2 125,81

010 01008 4300 konserwacja rowów 8 000,00

926 92695 4210 rewitalizacja placu zabaw 1 500,00

11 625,81

900 90004 4210 naprawa kosy spalinowej 79,00

8 960,02

razem

33

razem

razem

9 885,65

11 922,01

14 476,73

Smogorzówek

34.

32. Słup

razem

38. Węglewo

Turzany

razem

razem

13 995,41

9 367,30

11 625,81

Smogorzów 

Wielki

35. Stryjno

36. Staszowice

37.

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 7



900 90004 4300 naprawa kosy spalinowej 61,50

926 92695 4300 konserwacja placu zabaw 1 874,29

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 485,21

600 60016 4300 melioracja rowu gminnego 6 460,02

8 960,02

39. Węgrzce 926 92695 6050 wykonanie boiska sportowego 14 217,56 14 217,56

14 217,56

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 4 505,54

926 92695 6050 doposażenie placów zabaw 8 000,00

926 92695 4210
zakup i montaż ławek oraz remont 

istniejących
3 903,94

926 92695 4300
zakup i montaż ławek oraz remont 

istniejących
1 096,06

600 60016 4300
zakup przepustów i załatanie dziur na 

drogach gminnych
3 000,00

600 60016 4210 tablica informacyjna 500,00

900 90003 4210 środki do utrzymania stawów 200,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 800,00

600 60016 4300 zakup i położenie kostki brukowej 5 924,89

900 90004 4300 koronacja drzew 9 094,46

37 024,89

921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 10 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 366,97

10 366,97

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

razem

8 960,02

37 024,89

10 366,9741. Wrzeszów

17 771,9542 Wyszęcice

razem

razem

razem

38. Węglewo

40. Wińsko

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 8



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 14 271,95

17 771,95

586 992,56 586 992,56

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01008 - 4300 8 000,00

01010 - 6050 0,00

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

60016 - 6050

70005 - 6060 0,00

75412 - 4210

75412 - 4270

75412 - 6060

90001- 4300 0,00

90002 - 4210 0,00

90003 - 4210

90003 - 4300

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 6060

90015 - 4300

90015 - 6050

90095 - 4300 0,00

92109 - 4210

92109 - 4270

92109 - 4300

92109 - 6060

92109 - 6050

92695 - 4170

92695 - 4210

92695 - 4270

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 6050

92695 - 6060

2 400,00

75 466,92

29 159,35

0,00

0,00

78 135,46

210 327,61

0,00

76 544,05

0,00

200,00

9 000,00

34 188,59

20 143,83

9 200,00

205 607,25

0,00

19 684,91

33 990,29

13 064,48

13 064,480,00

0,00

0,00

17 771,95

0,00

3 285,60

0,00

razem

RAZEM WYDATKI 

42

PLAN

56 960,80

8 000,00

Wyszęcice

2 100,00

37 427,36

13 500,38

25 500,00

720,00

100 481,34

0,00

79 832,42

4 000,00
4 000,00

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 9



586 992,56

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody oraz wydatki w rozdziale 80195 o kwotę 979 863,20 zł w związku z przyznanymi
środkami na realizację projektu pn. "Uczymy się dla siebie - nowoczesna edukacja w gminie Wińsko" nr
RPDS.10.02.01-08-0076/18 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na
lata 2014-2020 polegającego na zapewnieniu równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej,
gimnazjalnej, poprzez unowocześnienie pracowni matematycznych i przyrodniczych, remont i modernizacja
w SP Głębowice, wprowadzenie dodatkowych zajęć dydaktyczno-wyrównawczych, edukacyjno-zawodowych,
doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz wyjazdy i projekty edukacyjne. Projekt będzie realizowany w latach
2018-2020 a jego wartość to
1 595 035,20 zł w całości finansowany jest ze środków obcych, wkład gminy zostanie wniesiony w formie
niepieniężnej w postaci wynajmu sal lekcyjnych.

Dokonano zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego:

1. Sołectwo Przyborów:

Częściowa rezygnacja z zadania pn. "organizacja imprezy sołeckiej" rozdział 92695 § 4210 w kwocie
136,27 zł oraz całkowita rezygnacja z zadania pn. "modernizacja świetlicy wiejskiej" rozdział
92109 § 6050 w kwocie 8 000,00zł i przeniesienie środków do nowo powstałego zadania pn. "wykonanie placu
zabaw" rozdział 92695 § 6050 w kwocie 8 136,27 zł

2. Sołectwo Turzany:

Rezygnacja z zadania pn. "wykonanie parkingu przy świetlicy" rozdział 92109 § 6050 w kwocie
8 500,00 oraz rezygnacja z zadania pn. "wykonanie ogrodzenia, ułożenie kostki na działce gminnej" rozdział
92109 § 4300 w kwocie 1 625,81 zł i przeniesienie środków do nowo powstałych zadań pn. "remont świetlicy"
rozdział 92109 § 4210 w kwocie 2 125,81 zł oraz "konserwacja rowów" rozdział 01008 § 4300 w kwocie
8 000,00 zł

3. Sołectwo Wińsko:

Częściowa rezygnacja z zadania pn. "organizacja wypoczynku dla dzieci" rozdział 92695 § 4300 w kwocie
494,46 oraz całkowita rezygnacja z zadania pn. "wykonanie projektu oświetlenia ulicznego" rozdział 90015 §
4300 w kwocie 8 600,00 zł i przeniesienie środków do nowo powstałego zadania pn. "koronacja drzew"
rozdział 90004 § 4300 w kwocie 9 094,46 zł.

Id: 91F35B6C-1D95-49E0-9505-D6C4F730FF89. Podpisany Strona 1




